
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. balandžio       d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi turi būti 

savivaldybės Taryboje pavirtintas rajono kelių ir gatvių sąrašas. Šis sąrašas yra tikslinamas dėl 

šios priežasties:  

- per 2018 – 2020 m. daliai gatvių ir kelių buvo parengtos kadastrinių matavimų bylos 

(keliai, gatvės teisiškai registruotos). Patikslintos jų pradžios bei pabaigos, todėl tikslinosi 

jų ilgiai. Inventorizavus kelius ir gatves sujungtos jų neinventorizuotos atkarpos. Iš dalies 

vietinės reikšmės kelių yra atskirtos gatvės, einančios per gyvenvietes, kurioms suteikti 

pavadinimai. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus įgyvendinta Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 4 dalis. Patikslinus kelių 

ir gatvių ilgius, jie bus pateikti VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijai, kad apskaičiuotų Kelių 

priežiūros ir plėtros programos skiriamas lėšas. Seniūnijų seniūnai žinos savo seniūnijos kelių ir 

gatvių ilgius, taip tiksliau galės skirti lėšas jų priežiūrai.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

- 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Atitinka norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas Artūras Kosa 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo 

skyriaus vyriausiasis specialistas    Artūras Kosa 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


